



Do natychmiastowej publikacji: 29.12.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW  
W ZAKRESIE NAUK PRZYRODNICZYCH I ROZWOJU PRACOWNIKÓW W  
RAMACH FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO LONG ISLAND O WARTOŚCI 350 MLN  
USD**

*Dwa RFA o wartości 50 USD są częścią szerszej strategii mającej na celu rozwój i  
wzmocnienie konkurencyjności gospodarczej Long Island*

*Zainteresowani wnioskodawcy mogą dowiedzieć się więcej i złożyć wniosek [tutaj](#)*

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj uruchomienie dwóch wniosków o dofinansowanie w ramach [Funduszu Inwestycyjnego Long Island](#) (Long Island Investment Fund, LIIF) o wartości 350 mln USD. Empire State Development opublikuje jeden wniosek o dofinansowanie (Request for Finance Allocation, RFA) na utworzenie programu akceleracyjnego dla sektora nauk przyrodniczych (Life Science Accelerator Program) oraz jeden na utworzenie centrów szkoleniowych rozwoju pracowników. Wnioski o przyznanie dotacji z Funduszu Inwestycyjnego Long Island są okazją do wzmocnienia rozwijającego się w regionie ekosystemu nauk przyrodniczych i nawiązują do wizji gubernator Hochul, który wspiera [plany rozwoju pracowników w regionie](#), zapewniając im poszukiwane umiejętności i bezpośrednie zatrudnienie.

„Moja administracja kontynuuje swoje zaangażowanie we wspieranie przełomowych innowacji i rozwoju pracowników, które utrzymują stan Nowy Jork w czołówce dzięki wielu regionalnym atutom, w tym wiodącej pozycji Long Island w dziedzinie nauk przyrodniczych”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Fundusz Inwestycyjny Long Island zwiększy możliwości poprzez przyspieszenie rozwoju firm we wczesnym stadium rozwoju, które zmieniają krajobraz przemysłowy tego obszaru oraz ukierunkowanie szkolenia pracowników na potrzeby szybko rozwijających się pracodawców. Dzięki tym partnerstwom pomagamy w obsadzaniu kluczowych stanowisk, przygotowując osoby poszukujące pracy w stanie Nowy Jork do przyszłej kariery”.

[Fundusz Inwestycyjny Long Island](#), włączony do budżetu gubernator Hochul na rok finansowy 2023, składa się z trzech elementów: 250 mln USD na wsparcie projektów transformacyjnych, 50 mln USD na wsparcie programu akceleracyjnego połączonego z konkursem dla przedsiębiorców oraz 50 mln USD na rozwój pracowników. Do tej pory ponad 55 mln USD z 250 mln USD przeznaczono na projekty, które wspierają i

rozwijają regionalną gospodarkę, wzmacniają społeczności i mają pozytywny długoterminowy wpływ na cały region. Dwa ogłoszone dziś konkursy RFA o wartości 50 mln USD, sponsorujące rozwój programu akceleracyjnego i wspierające rozwój pracowników, stanowią ważny krok naprzód w realizacji wizji gubernator Hochul, który chce wzmocnić przyszłość regionu poprzez wspieranie rozwoju komercjalizacji w korytarzu badawczym nauk przyrodniczych na Long Island oraz zbudować fundamentalną infrastrukturę potrzebną do wsparcia utalentowanych pracowników w regionie i potrzeb regionalnego przemysłu.

**Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development, Hope Knight powiedziała:** „Poprzez dzisiejsze ogłoszenie, stan Nowy Jork ustanawia podstawy dla inwestycji stanowych w ekosystem nauk przyrodniczych w Long Island i potrzeby regionalnych pracowników. Pod kierownictwem gubernator Hochul, Fundusz Inwestycyjny Long Island przygotuje pracowników przyszłości i wzmocni Long Island jako centrum technologii i innowacji”.

**Przewodniczący Empire State Development Board, Kevin Law, powiedział:** „Long Island jest miejscem innowacji i możliwości. Dzięki ogłoszonym dziś wnioskom o przyznanie dotacji z Funduszu Inwestycyjnego Long Island zamierzamy przekształcić korytarz nauk przyrodniczych w regionie i stworzyć możliwości lepszej przyszłości dla mieszkańców i firm dla przyszłych pokoleń”.

**Dyrektor ds. strategii i marketingu w Bethpage Federal Credit Union, Linda Armyn, powiedziała:** „Strategiczne inwestycje w pracowników i gospodarkę opartą na innowacjach będą napędzać przyszłość Long Island. Dzięki ogłoszonym dziś wnioskom o przyznanie dotacji z Funduszu Inwestycyjnego Long Island zamierzamy przekształcić korytarz związany z naukami przyrodniczymi w regionie i stworzyć możliwości lepszej przyszłości dla mieszkańców i firm dla przyszłych pokoleń”.

### **Program akceleracyjny w dziedzinie nauk przyrodniczych (50 mln USD)**

[Rozpoczęty w sierpniu 2022 roku](#) spotkaniem zwołanym przez ESD w celu zebrania opinii branży na potrzeby procesu RFA, program akceleracji nauk przyrodniczych o wartości 50 mln USD będzie wspierał i promował obiecujące firmy z sektora nauk przyrodniczych na wczesnym etapie rozwoju, które przyciągną talenty, innowatorów i firmy z sektora nauk przyrodniczych na Long Island. W ramach tego RFA agencja ESD wybierze jednego wnioskodawcę w drodze konkursu, aby stworzyć program akceleracyjny, który będzie wspierał skalowalne firmy rozwijające nauki przyrodnicze o długoterminowym potencjale wzrostu. Ten program akceleracyjny, zaprojektowany jako uzupełnienie innych programów akceleracyjnych w stanie Nowy Jork, zakończy się konkursem, w którym firmy zaprezentują swój produkt przed panelem ekspertów, aby zdobyć nagrodę pieniężną.

Obecnie ESD finansuje osiem programów akceleracyjnych w całym stanie Nowy Jork: [Genius NY](#), [43North](#), [HUSTLE](#), [76 West](#), [Luminate](#), [Konkurs na biznes plan w stanie Nowy Jork](#) (New York State Business Plan Competition), [Konkurs na rzecz komercjalizacji](#) (Commercialization Competition), oraz [Grow NY](#), które pomagają przedsiębiorcom zdobyć umiejętności potrzebne do uzyskania dostępu do kapitału,

przyspieszenia innowacji, nawiązania ważnych kontaktów z przemysłem i rozwoju firm w stanie Nowy Jork. Programy te oferują kompleksowe wsparcie dla firm na wczesnym etapie rozwoju, które przyczyniają się do innowacji technologicznych, wzrostu gospodarczego i tworzenia miejsc pracy w określonych regionach w stanie Nowy Jork, a w niektórych przypadkach w całym stanie.

Wnioski RFA do programu akceleracyjnego w dziedzinie nauk przyrodniczych będą przyjmowane od środy 28 grudnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. do godziny 17:00 EST. Zainteresowani wnioskodawcy mogą składać wnioski [tutaj](#).

### **Centra szkoleniowe w zakresie rozwoju pracowników (50 mln USD)**

Ta alokacja w wysokości 50 mln USD stworzy nowe możliwości ekonomiczne dla osób bezrobotnych, niedostatecznie zatrudnionych i niedostatecznie reprezentowanych, a jednocześnie zaspokoi zapotrzebowanie na pracowników w najbardziej rozwijających się sektorach przemysłu w stanie. W ramach tego konkursu agencja ESD wybierze jednego lub więcej wnioskodawców, którzy zbudują, wyposażą i będą prowadzić ośrodki szkoleniowe, w których pracownicy z Long Island będą mogli się szkolić lub przekwalifikowywać, a także znajdą zatrudnienie w celu zaspokojenia potrzeb i możliwości regionalnych branż.

Agencja ESD wskazała kilka branż, które mają się rozwijać, m.in. sektor biotechnologii i nauk przyrodniczych, sektor czystych technologii i energii odnawialnej, sektor rzemiosła, turystyki, zaawansowanej produkcji i agrobiznesu. Projekty koncentrujące się na szkoleniu w określonych branżach i prowadzące do zatrudnienia w tych branżach będą traktowane priorytetowo, przy czym pierwszeństwo będą miały programy szkoleniowe wspierające grupy znajdujące się w niekorzystnej sytuacji społecznej i ekonomicznej. Aby kwalifikować się do otrzymania dotacji, wnioskodawca musi wyrazić zgodę na spełnienie następującego wymogu dotyczącego pokrycia kosztów: dotacja LIIF pokryje nie więcej niż 50% całkowitych kosztów projektu.

Centrum RFA ds. Szkolenia Rozwoju Pracowników (Workforce Development Training Center RFA) będzie przyjmować wnioski od środy 28 grudnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. do godz. 17:00 EST. Zainteresowani wnioskodawcy mogą składać wnioski [tutaj](#).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418